

**JM-TEKNIK A/S**

**Gl. Færgevej 11  
8850 Bjerringbro**

**CVR-nr. 35 38 81 92**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juni 2019

---

Anne-Mette Mølgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JM-TEKNIK A/S  
Gl. Færgevej 11  
8850 Bjerringbro

Hjemmeside: [www.jm-teknik.dk](http://www.jm-teknik.dk)

CVR-nr.: 35 38 81 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

### Bestyrelse

Anders Mølgaard, formand  
Find Hunskjær Graversen  
Anne-Mette Mølgaard  
Jens Martin Mølgaard  
Hans-Henrik Døssing

### Direktion

Jens Martin Mølgaard, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møltrup

### Pengeinstitut

vestjyskBANK  
Vestergade 1  
7500 Holstebro

Jyske Bank  
Søndergade 1  
8620 Kjellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i elektronikvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

I regnskabsåret indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 214. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening i de kommende år, vil kunne udnytte værdien af skatteaktivet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 251.759, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.594.547.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.386.676</b>	<b>2.073</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.709.398</u>	<u>-1.763</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-322.722</b>	<b>310</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-5.040</u>	<u>-75</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-327.762</b>	<b>235</b>
Finansielle indtægter	2	6.903	5
Finansielle omkostninger		<u>-1.881</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-322.740</b>	<b>236</b>
Skat af årets resultat	3	<u>70.981</u>	<u>-52</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-251.759</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-251.759</u>	<u>184</u>
		<b><u>-251.759</u></b>	<b><u>184</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.800	21
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>16.800</u>	<u>21</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.800</u>	<u>21</u>
Råvarer og hjælpematerialer		788.768	795
<b>Varebeholdninger</b>		<u>788.768</u>	<u>795</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.736	1.128
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.246	118
Udskudt skatteaktiv		214.362	143
<b>Tilgodehavender</b>		<u>497.344</u>	<u>1.389</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>876.837</u>	<u>392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.162.949</u>	<u>2.576</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.179.749</u>	<u>2.597</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>1.094.547</u>	<u>1.347</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.594.547</u></b>	<b><u>1.847</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.649	110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.736	15
Anden gæld		<u>461.817</u>	<u>625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>585.202</u></b>	<b><u>750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>585.202</u></b>	<b><u>750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.179.749</u></b>	<b><u>2.597</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.621.491	1.659
Andre omkostninger til social sikring	30.931	27
Andre personaleomkostninger	<u>56.976</u>	<u>77</u>
	<b><u>1.709.398</u></b>	<b><u>1.763</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.554	3
Valutakursgevinster	<u>1.349</u>	<u>2</u>
	<b><u>6.903</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-70.981</u>	<u>52</u>
	<b><u>-70.981</u></b>	<b><u>52</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	382.285
Kostpris 31. december 2018	382.285
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	360.445
Årets afskrivninger	5.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	365.485
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>16.800</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.346.306	1.846.306
Årets resultat	0	-251.759	-251.759
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>1.094.547</u></u></b>	<b><u><u>1.594.547</u></u></b>

### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsåret indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 214. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening i de kommende år, vil kunne udnytte værdien af skatteaktivet.

## **Noter**

### **7 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JM Holding, Sahl ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **9 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

JM Holding, Sahl ApS, Viborg